Retirada y sustitución de los vidrios dañados en las carpinterías existentes, con la finalidad de proteger el 
interior. 

Finalmente, se procederá a la retirada del pequeño escombro y material restante de los trabajos 
realizados. 

1.2.4. Presupuesto  

El presupuesto de ejecución material del Estudio de Seguridad y Salud asciende a la cantidad de 

1.069,72 € (mil sesenta y nueve euros con setenta y dos céntimos). 

1.2.5. Duración de las obras 

Las obras tendrán una duración aproximada de 2 meses. 

1.2.6. Unidades constructivas que componen la obra 

IMPLANTACIÓN 

TRABAJOS PREVIOS E INSTALACIÓN DE MEDIOS AUXILIARES